ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 140/QÐ-UBND
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Quảng Bình, ngày  16 tháng 01  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh sách khách hàng sử dụng điện quan trọng

và ưu tiên sử dụng điện năm 2017 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03/12/2004; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Điện lực ngày 20/11/2012;

Căn cứ Nghị định 137/2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Điện lực;

Căn cứ Thông tư số 34/2011/TT-BCT ngày 07/9/2011 của Bộ Công Thương quy định về lập và thực hiện kế hoạch cung ứng điện khi hệ thống điện quốc gia thiếu nguồn; Thông tư số 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ Công Thương quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;
Xét đề nghị của Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Bình tại Tờ trình số 75/TT-QBPC ngày 09/01/2017 về việc phê duyệt Danh sách khách hàng quan trọng ưu tiên cấp điện năm 2017;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số 48/SCT-QLĐN ngày 11/01/2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Phê duyệt Danh sách khách hàng sử dụng điện quan trọng và ưu tiên sử dụng điện trên địa bàn tỉnh Quảng Bình năm 2017 như sau: (Có phụ lục chi tiết kèm theo).
Ðiều 2. Danh sách khách hàng sử dụng điện quan trọng và ưu tiên sử dụng điện này là cơ sở để lập kế hoạch cung ứng điện hàng tháng và kế hoạch cung ứng điện khi hệ thống điện quốc gia thiếu nguồn điện trên địa bàn tỉnh Quảng Bình trong năm 2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Bình và Thủ trưởng các cơ quan có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TCT Điện lực Miền Trung;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CVCN.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Xuân Quang

8
2